（3）第二轮报价表

说明：第二轮报价表（附已标价工程量清单）加盖公章。

项目名称 博爱县柏山中学塑胶跑道等工程项目

供应商名称 河南修安建筑工程有限公司

响应内容
本项目谈判文件、施工图纸、工程量清单补充通知及答疑纪要等包含的全部内

容；

第二轮谈判报价

（元）
大写：人民币 陆拾柒万陆仟零伍拾元壹角陆分 小写：¥ 676050.16元

工期

（合同履行期

限）

60 日历天

质量标准 合格

缺陷责任期 两年

谈判有效期 120日历天（从谈判截止之日算起）

项目经理
姓名：刘璐

证书名称及编号：二级建造师注册证、豫241212298082

其他 我单位完全响应谈判文件要求

谈判供应商（单位电子签章）：河南修安建筑工程有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

2026年 2 月 13 日

注：投标供应商在系统进行第二轮报价时，须提交第二轮报价表和已标价

工程量清单电子版(PDF格式)。